[image: image1.jpg]

                                 ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018-2023 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№_____

от ______________2021 года

сессия ____ созыва 6
	Об отчуждении муниципального
имущества городского округа «Александровск-Сахалинский район»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Разрешить отчуждение с 01.05.2021г. муниципального имущества городского округа «Александровск-Сахалинский район» согласно прилагаемому перечню.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области подготовить документы для передачи на безвозмездной основе в областную собственность имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством.

3. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	Председатель

Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	 О.Н.Салангин

                                                               [image: image2.jpg]

                                                   ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018-2023 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№_____

от ______________2021 года

сессия ____ созыва 6
	Об отчуждении муниципального

имущества городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Разрешить отчуждение с 01.05.2021г. муниципального имущества городского округа «Александровск-Сахалинский район» согласно прилагаемому перечню.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области подготовить документы для передачи на безвозмездной основе в областную собственность имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	 Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
___________________2021 год
	В.А.Иль

                                                                                       Приложение

                                                                                          к решению Собрания ГО

«Александровск-Сахалинский район»

                                                                                         от____________ №___

Перечень

муниципального имущества городского округа, подлежащего передаче в областную собственность

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протяженность (площадь) объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	Автомобильная дорога
	г.Александровск-Сахалинский - Аэропорт
	1379 м
	65:20:0000000:361

	2
	Земельный участок
	г.Александровск-Сахалинский
	3477 кв.м

	65:20:0000031:70

	3
	Земельный участок
	г.Александровск-Сахалинский
	18444 кв.м

	65:21:0000000:4